
         TARIFS CAMPING 
     ETE 2018 ET HIVER 2018/19
                -10% sur séjour en camping en Mai, Juin et Septembre.

                    La journée de camping est comptée de midi à midi.

EMPLACEMENT 2.30 €

  ENFANT DE 0 à 3 ANS   gratuit

  ENFANT DE 4 à 9 ANS   2.30 €

  ADULTE ET ENFANT( à partir de 10 ans)   5.00 €  

  ELECTRICITE 10 AMP. été   4.40€

      hiver   8.70 €

  ANIMAL (chiens catégorie 1 et 2 interdits)
Carnet et laisse obligatoires   1.20 €

  VEHICULE   1.90 €

  VISITEUR   2.30 €

Frais de réservation camping : 4€                                                                            

Taxe séjour : 0,50€ / nuit /  personne+18 ans.



TARIFS ETE 2018 ET HIVER 2018/19

LOCATIONS A LA SEMAINE

Saison été Saison été
Kotas Kbane Lodge

6 pers 4 ou 4/5 pers 3/4 pers 5 pers

10/03 au 27/04
350 € 50 €

28/04 au 29/06
250 € 250 € 250 € 40 €

18/08 au 07/09 18/08 au 29/09

28/04 au 29/06
320 € 45 €

30/07 au 13/07 370 € 370 € 370 € 50 €

08/09 au 26/10 14/07 au 17/08 410 € 410 € 410 €

30/06 au 13/07 510 € 70 €

14/07 au 17/08 580 €

Saison hiver Saison hiver Kotas Kbane Nuit Sup

01/12 au 21/12
350 € 45 €

15/12 au 21/12
300 € 300 € 40 €

05/01 au 08/02 05/01 au 08/02

22/12 au 04/01
580 €

22/12 au 04/01
430 € 430 €

09/02 au 08/03 09/02 au 08/03

Chalet tout 
confort 

Nuit 
Sup

Nuit 
Sup

Frais de réservation locatif : 8,00€

Taxe de séjour : 0,50€ par nuit et par personne adulte pour les kotas,kbane et lodge.

Taxe de séjour : 0,90€ par nuit et par personne adulte pour les chalets.
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